Springs of Living Water I
HSO 용도 Application / 특징 Features I 01
호칭 Model Designation / 표준 사양 Standard Specification I 01
선정도 Selection Chart I 02
조립 단면도 Sectional Drawing I 03
외형도 & 외형 치수표 Outline Drawing & Dimension I 03
HSV 용도 Application / 특징 Features I 04
호칭 Model Designation / 표준 사양 Standard Specification I 04
선정도 Selection Chart I 05
조립 단면도 Sectional Drawing I 06
외형도 & 외형 치수표 Outline Drawing & Dimension I 06
기술 사항(탈착장치) Technical (Detachment Device) I 07
기술 사항(Auto Cut) Technical (Auto Cut) I 09
HSE 용도 Application / 특징 Features I 10
호칭 Model Designation / 표준 사양 Standard Specification I 10
선정도 Selection Chart I 11
조립 단면도 Sectional Drawing I 12
외형도 & 외형 치수표 Outline Drawing & Dimension I 12
기술 사항(탈착장치) Technical (Detachment Device) I 13
기술 사항(Auto Cut) Technical (Auto Cut) I 15
HSO/HSV/HSE
Hyosung Submersible Motor Pump
HSO / HSV Hyosung Submersible Motor Pump
Sp
rin
gs
 o
f L
iv
in
g
W
at
er
01 02
H
BS
EV
M
S/EV
M
S-V
H
ES
iLP/iLP-V
/iLP-S
H
D
R
V
D
H
FM
H
FM
-V
H
SO
/H
SV/H
SE
H
W
E
생
활
용
 펌
프
I I
용도 Application
01. 고효율의 Semi-Open 회전차를 사용하여 사용범위가 넓고, 높은 효율을 발휘함
02. Auto Cut을 부착하여 전동기의 과부화, 구속 등에 의한 전동기 소손 방지
03. 한국산업규격(KS B6321) 제품으로 규격과 품질을 표준화함
04. 흡입 스트레나 적용으로 고형물 유입 방지 및 회전차의 소손 방지
05. 축봉부에 SiC재질의 고신뢰성 메카니칼 씰을 장착하여 전동기
     내부로의 침수 방지
06. 탈착장치 사용시 설치, 인양, 보수점검이 용이함
07.         고효율 기자재
01. Highly-efficient semi-open impeller for wide application and high efficiency
02. Auto cut to prevent the motor overload and stall
03. Specification and quality standardized to the Korean Industrial Standard
       (KS B 6321) certification
04. Suction strainer to prevent solid intake and impeller damage
05. Highly reliable SiC mechanical seal installed in the shaft to prevent